
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Факултет за информатички 

науки и компјутерско 
инженерство 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

       
 
 
Решение за прием - Трет уписен рок 2020-2021-Software engineering and 

information systems - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 85541 98,642 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Факултет за информатички 

науки и компјутерско 
инженерство 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием - Трет уписен рок 2020-2021-Интернет, мрежи и 
безбедност - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 84492 83,013 

2 85665 62,553 

3 85583 53,462 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Факултет за информатички 

науки и компјутерско 
инженерство 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

       
 
 
Решение за прием - Трет уписен рок 2020-2021-Компјутерска едукација - 

Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 84493 55,280 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Факултет за информатички 

науки и компјутерско 
инженерство 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием - Трет уписен рок 2020-2021-Компјутерски науки - 
Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 85716 100,000 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Факултет за информатички 

науки и компјутерско 
инженерство 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием - Трет уписен рок 2020-2021-Компјутерско 
инженерство - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 84465 100,000 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Факултет за информатички 

науки и компјутерско 
инженерство 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

       
 
 
Решение за прием - Трет уписен рок 2020-2021-Софтверско инженерство 

и информациски системи - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 85512 73,234 

 

 


